
１３ｍｍ ２０ｍｍ ２５ｍｍ ３０ｍｍ ４０ｍｍ ５０ｍｍ ７５ｍｍ １００ｍｍ

手数料 口径別 １３ｍｍ～２０ｍｍ ２５ｍｍ～３０ｍｍ ４０ｍｍ～５０ｍｍ ７５ｍｍ～１００ｍｍ　 １５０ｍｍ

設計審査手数料
（１回につき）

上　水　道
簡 易 水 道 3,000円 4,500円 7,500円 12,000円 19,500円

工事検査手数料
（１回につき）

上　水　道
簡 易 水 道 3,000円 3,000円 3,000円 3,000円 3,000円

6,000円 7,500円 10,500円 15,000円 22,500円

750,000円
（825,000円）

合　計

口径別

上　水　道
大石簡易水道
河口簡易水道
浅川簡易水道
西浜簡易水道
西湖簡易水道
根場簡易水道
大嵐簡易水道

精進居村簡易水道
精進青ケ原簡易水道

本栖簡易水道
富士ヶ嶺簡易水道

年
数
に
関
わ
ら
ず

80,000円
（88,000円）

120,000円
（132,000円）

税抜
（税込）

（非課税）

１.共同住宅等は、部屋数に加入金を乗じた金額を納入する。

加入負担金　　※１件につき

手　数　料

町長が
定める額

170,000円
（187,000円）

230,000円
（253,000円）

280,000円
（308,000円）

470,000円
（517,000円）


